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Esittelijä Kirkkoherra, Munkkiniemen seurakunta Vähäkangas Päivi 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää  
1) päivittää kolmen yhteistyökumppanin kanssa voimassa olevien sopimusten 
tavoitesummia seuraavasti: 
- Suomen Lähetysseuran uudelle nimikkolähetille vuosittain 2000 euroa 
- Suomen Pipliaseuralle raamatunkäännöstyön tukemiseksi Tansaniassa 1000 
euroa 
- Medialähetys Sanansaattajille Ilkka Kastepohjan Suomesta käsin tehtävän 
radiotyön tukemiseksi 1000 euroa. 
2) valita Suomen Lähetysseuran sopimuksen puitteissa seurakunnan uudeksi 
nimikkolähetiksi Eija Mustosen. 
 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Esityksen mukainen. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Munkkiniemen seurakunnalla on ollut nimikkolähettisopimus Suomen Lähetysseuran 
(SLS) Thaimaassa toimineen työntekijän Katariina Väisäsen kanssa. Väisäsen 
työkausi on päättynyt, joten tilalle on valittava uusi nimikkolähetti. Lähetyksen ja 
kansainvälisen vastuun ryhmä on pyytänyt SLS:lta ehdotuksia nimikkolähetiksi 
Thaimaassa työskentelevien joukosta, jotta seurakunnan pitkäaikainen tuki 
Thaimaassa tehtävälle työlle jatkuisi. Ehdotetut henkilöt olivat hankehallinnon 
asiantuntija Eija Mustonen, vammaisten henkilöiden oikeuksien ja 
vammaisinkluusion asiantuntija Päivi Lilja sekä talouden ja hyvän hallinnon 
asiantuntija Mika Laiho. Näistä lähetyksen ja kansainvälisen vastuun ryhmä päätyi 
esittämään seurakuntaneuvostolle Eija Mustosta, jolla tuoreena työntekijänä ei vielä 
ole laajoja tukijoukkoja seurakunnissa. 
Samalla ajankohtaista on päivittää lähetyssopimusten kannatussummat tasolle, jolle 
Munkkiniemen seurakunnan on realistista yltää kolehdeilla ja lähetyksen hyväksi 
järjestettyjen tapahtumien keräystuotoilla. Nykyisissä sopimuksissa tavoitesumma 
SLS:lle on 15 000 euroa (10 000 euroa nimikkolähetille + 5000 euroa Mekongin 
Thaimaassa tehtävän kielityön tukemiseen), Suomen Pipliaseuralle 3300 euroa ja 
Medialähetys Sanansaattajille 4000 euroa. Lähetyksen ja kansainvälisen vastuun 
esitys uusiksi tavoitesummiksi on seuraava: SLS:n nimikkolähetille 2000 euroa, 
Suomen Pipliaseuralle 1000 euroa ja Medialähetys Sanansaattajille 1000 euroa. 
 



 
Lapsivaikutusten arviointi 

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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